

September 10, 2020

To,

Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400 051.

Script code: 513269

Script code: MANINDS

Sub. : Newspaper advertisement for transfer of equity shares to IEPF

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in English and regional newspapers in respect of notice regarding Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)".

The same will also be made available on the Company's website at the following web link <http://www.mangroup.com/iepf.html>

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Man Industries (India) Limited


Anurag Srivastav
Asst. Company Secretary



End: As above

4 MUMBAI

THE FREE PRESS JOURNAL
www.freepressjournal.in MUMBAI | THURSDAY | SEPTEMBER 04, 2020



the line pipe people

CIN: L99999MH1988PLC047408

Registered Office: Man House, 101, S.V. Road, Opp. Pawan Hans, Vile Parle (West),
Mumbai- 400 056 . Tel, No.: 022 6647 7500, Fax No.: 022 6647 7600
Website: www.mangroup.com; Email: investor.relations@maninds.org

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education Protection Fund (IEPF)

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended ("the Rules"), Dividend declared for the Financial Year 2012-13 which remained unclaimed and unpaid for a period of seven years will become due for transfer to Investor Education Protection Fund (IEPF) on **December 5, 2020**. The corresponding shares in respect of which dividend remained for seven consecutive years or more shall also be transferred to IEPF.

The Company will not transfer such shares to IEPF in respect of which there is specific order of Court/Tribunal restraining transfer of such shares or where the shares are hypothecated/pledged under depositories Act, 1996. However, the concerned shareholders are required to provide documentary proof in this regard.

As per the requirement of the said Rules, individual communications are being sent to concerned shareholders whose shares are due for transfer and details of such shareholders alongwith their folio no./DP & Client ID and number of Shares are being uploaded on Company's website (www.mangroup.com).

The shareholders are requested to verify their details of unclaimed/unpaid dividend and the shares liable to be transferred to the IEPF Authority. The concerned shareholders can make application to the Company/Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) well in advance i.e, on or before 30th November 2020 to enable the Company/RTA to process their applications by the due date of transfer of shares to IEPF i.e. by December 5, 2020. The contact details of the RTA are; C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083. Tel. No: +91 22 49186000; Email: iepf.shares@linkintime.co.in.

Concerned shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF, may note that the Company would be issuing new/duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the new/duplicate share certificates into DEMAT form and transfer in favour of IEPF. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The Shareholders may further note that the details made available by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new/duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the aforesaid unclaimed/unpaid dividend amount and shares once the same are transferred to IEPF. The shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.



For Man Industries (India) Limited

Sd/-

Date : 03.09.2020

Anurag Srivastav

Place : Mumbai

Asst. Company Secretary



सी आयएन : एल१९९९९एमएच१९८८/पीएलसी०४७४०८
नोंदणीकृत कार्यालय : मॅन हाउस, १०१, एसव्ही रोड, पवन हॅन्स समोर, विले पार्ले (पश्चिम),
मुंबई - ४०० ०५६, दूर. क्र. ०२२ ६६ ४७ ७५००, फॅक्स क्र. : ०२२ ६६ ४७ ७६००
वेबसाइट : www.mangroup.com ई-मेल : investor.relations@manindia.org

सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) मध्ये कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सचे हस्तांतरण

भागधारक यांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारणा नियम, २०१६ (नियम) (वेब्लेवेब्ली सुधारित) महत्वाचेन वित्तीय वर्ष २०१२-१३ करिता घोषित लाभांश व गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) यांच्या आयईपीएफ नियमानुसार लागूपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळाकरिता भागधारकांना दि. ०५ डिसेंबर, २०२० पासून प्रदान करण्याचे राहून गेलेल्या वा भागधारकांद्वारे दावेरहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व समभागांचे कंपनी गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीत स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे. संबंधित शेअर्सचे आयईपीएफच्या सात वर्षे व त्यापेक्षा जास्त काळावधीकरिता लाभांशांमध्ये हस्तांतरण करण्यात येते. कंपनीने संबंधित भागधारक यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिकरित्या संपर्क साधला आहे व डिपॉझिटरीज अॅक्ट, १९९६ अंतर्गत तरणगहाण/देणगी असलेल्या शेअर्सचे हस्तांतरण कोर्ट/व्यायाधिकरण यांच्या विशेष आदेशाद्वारे करण्यात येत आहे. त्यामुळे, संबंधित भागधारक यांना त्यांच्या संबंधित हस्तांतरण पात्रे सादर करणे आवश्यक आहे.

सदर नियमांच्या आवश्यकते अनुसार वैयक्तिक संपर्क साधून संबंधित भागधारक यांना कंपनीची वेबसाइट www.mangroup.com वर अपलोड करण्यात येईल व शेअर्सचे फॉलिओ क्र./डॉपी व क्लॉज अवडी व शेअर्सची संख्या यांच्यासह भागधारक यांचा तपशील सादर कराना.

आयईपीएफचे हस्तांतरण करण्याकरिता त्यांचे शेअर्स व आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावे असलेले गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) वर हस्तांतरण करण्यात येईल. जर कंपनीस कंपनी/निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) यांना संबंधित भागधारक यांच्याद्वारे कोणताही संपर्क साधला गेला नाही तर दि. ३० नोव्हेंबर, २०२० रोजी वा पूर्वी दावेरहित लाभांशांकरिता आवश्यक पावले उचलण्यात येतील व पुढील सूचनेविना नियमांच्या तरतूदी अनुसार आयईपीएफ सस्पेंस खाल्यामध्ये सदर शेअर्सचे हस्तांतरण कंपनीद्वारे करण्यात येईल व कंपनीचे निबंधक व ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) यांना आग्रमरित्या अर्थात दि. ३० नोव्हेंबर, २०२० रोजी पूर्वी कंपनी/आरटीए वर तक्रार करण्यास त्यांचे अर्ज प्रक्रिया करून आयईपीएफमध्ये शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यास दि. ०५ डिसेंबर, २०२० रोजी करावे. आरटीए चा तपशील संपर्क सी-१०१, २४७ पार्क, एलव्हीएस मार्ग, विल्होळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०४३, दूर. क्र. +९१ २२ ४९१८६०००, ईमेल iepf.shares@linkintime.co.in कराना.

संबंधित भागधारक जे प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स धारक आहेत ते आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरण करण्यास इच्छुक आहेत व कंपनीने नोंद घ्यावी की, नवीन/ड्यूप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करावे व सदर जारी करून आयईपीएफमध्ये शेअर्स हस्तांतरण करण्याच्या हेतूने मूळरित्या जर संबंधित भागधारक यांना आयईपीएफ प्राधिकरणांमध्ये बनलेले विभिन्न अर्ज तसेच ड्यूप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रांच्या अशा वितरणपरवाना, वेगळे अर्ज काढ्यात येतील व ते आयईपीएफ प्राधिकरणाद्वारे बनविण्यात आलेल्या आयईपीएफमध्ये विहित नियमानुसार आयईपीएफ वेबसाइटवर आयईपीएफच्या नावे डिमेंट स्वरूपात व हस्तांतरण करण्याकरिता जारी करावे. मूळ शेअर प्रमाणपत्र ज्यांचे मूळ भागधारक मधून नाव रद्द झाले आहेत त्यांचे नाव आयईपीएफ वर होईल व ते बोलणी करण्यास योग्य नसतील. संबंधित भागधारक जे शेअर्सचे डिमेंट रियललाईव्ह स्वरूपात असतील त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीस आयईपीएफ खाल्यामध्ये डिमेंट नावे शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याकरिता कॅम्पेरेट अॅक्शनमार्फत डिपॉझिटरीज यांना सूचित करावे.

भागधारक यांनी पुढे नोंद घ्यावी की, कंपनीद्वारे उपलब्ध त्यांची वेबसाइट वर आयईपीएफमध्ये शेअर्स हस्तांतरण करण्याकरिता कंपनीद्वारे नवीन/ड्यूप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्र जारी करण्याच्या संबंधात करावे.

कृपया नोंद घ्यावी की, सदर अप्रदानित/प्रदानित लाभांश यांच्या संबंधात कंपनी आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्याकरिता शेअर्सचे लाभांश हस्तांतरण करू शकते.

भागधारक संबंधित आयईपीएफमध्ये हस्तांतरण करण्याकरिता लाभांश व संबंधित शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याकरिता दावेरहित असून सदर शेअर्स, काही असल्यास आयईपीएफ प्राधिकरण यांच्या अनुसार नियमांमध्ये विहित प्रक्रिया फॉलो करावी.

मॅन इंडस्ट्रीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही / -

अनुगम श्रीवामनच

सहा. कंपनी मॅचिव



दिनांक : ०३.०९.२०२०

ठिकाण : मुंबई